Processus, Possessio	Mares et Feminae	Anno 1780.			Anno 1781.		
		Adulti	Minores	Summa	Adulti	Minores	Summa
Kistormás	Mares	1	2	3	2	2	4
	Feminae	2	2	4	2	2	4
Udvari	Mares	1	1	2	1	2	3
	Feminae	1	1	2	2	1	3
Varsád	Mares	1	—	1	1	1	2
	Feminae	2	—	2	1	—	1
<i>Processu Völgységiensi</i>							
Apáti	Mares	2	2	4	3	2	5
	Feminae	3	1	4	5	3	8
Bonyhád	Mares	99	103	202	100	110	210
	Feminae	111	67	178	101	61	162
Cikó	Mares	5	2	7	9	2	11
	Feminae	4	1	5	8	3	11
Kisdorog	Mares	3	1	4	3	1	4
	Feminae	1	2	3	2	1	3
Majos	Mares	2	1	3	1	2	3
	Feminae	2	—	2	2	1	3
Mucsi	Mares	1	2	3	2	1	3
	Feminae	1	3	4	1	2	3
Mórággy	Mares	4	2	6	4	2	6
	Feminae	3	3	6	3	5	8
Mócsény	Mares	2	1	3	6	2	8
	Feminae	2	1	3	3	1	4
Szálka	Mares	3	4	7	3	4	7
	Feminae	1	—	1	1	—	—
Tevel	Mares	7	4	11	3	1	4
	Feminae	3	8	11	2	1	3
Kisvejke	Mares	2	1	3	2	3	5
	Feminae	2	1	3	2	1	3
Zomba	Mares	2	2	4	2	4	6
	Feminae	2	2	4	2	3	5
Lengyel	Mares	—	—	—	1	1	2
	Feminae	—	—	—	1	—	1
Kismányok	Mares	—	—	—	1	—	1
	Feminae	—	—	—	1	1	2

Tolna megyei Levéltár. Népeesség 95. doboz. Ö/477. szám.

1781. március 12. Paks. Tolna megye dumaföldvári járásában lakó zsidók foglalkozás szerinti összeírása a paksi hitközség elöljárói által.

Conscriptio Judaeorum incltyi comitatu Tolnensi, et quidem discriptu Földváriensi residentium, ac ad Communitatem Judaicam Paksiensem spectantium praesentibus Löbl Volf dictae Comunitatis Judice, nec non Moyse Taics, Bernardo Jacob, Jona Kirsner, Moyse Salamon, et Israele Isak Juratis Anno Die, Locove nfranotatis peracta.

Locus Mansionis	Nomina et Cognomina	Unde, quave ratione vitae media habet, num etiam artem, et quam aut opificium profiteatur
In Possessione <i>Bölske</i>	Joseph Löbl Joseff Fülöp Mayses Preger Joseff Marcus Volf Praeceptor Jacob Marcus	Est educillator Dominalis Ex mercatura Sartor et quaestu Pellium Aeconomus Dominalis Vagabundus Mendicando
In Possessione <i>Fadd</i>	Lorencz Salamon Joseff Löbl Abraham Isak Jacob Isak	Ex racemis, et frugibus crematum exurit, et questum cum pellibus Mercatur cum mercibus minutioribus Quaestum pellium tractat Mercaturam cum mercibus minutioribus exercet
In Possessione <i>Györköny</i>	Marcus Löbl	Quaestum cum pellibus exercet
In Possessione <i>Kaydaes</i>	Isak Bernátt	Ex mercatura, et quaestu pellium
In Oppido <i>Paks</i>	Löbl Volf Moyses Taics Bernátt Jacob Jonas Kirsner Moyse Salamon Israel Isák Salamon Abraham Samuel Michl Marcus Michl Jacob Salamon Isak Mandl Isak Löbl Isak Jacob Jacob Marcus Pinkus Hersl Marcus Simon Hersl David Salamon Kirsner	Ex mercatura, et quaestu <i>detto</i> Ex mercatura Est Pellio ex opificio Ex mercatura Ex quaestu pellium Ex quaestu Tabaccae, Salis, et aliarum rerum minutiarum Ex exustione cremati Ex quaestu pellium Mercatur cum rebus minutioribus Comunitas ipsum adjuvat Res miniores dorso circumfert Ex quaestu pellium Ex mercatura rerum minutiorum, et quaestu pellium Ex quaestu pellium <i>detto</i> <i>detto</i> Est Pellio ex opificio

Locus Mansionis	Nomina et Cognomina	Unde, quave ratione vitae media habet, num etiam artem, et quam aut opificium profiteatur
	Salamon Jacob Nathan Elias Jacob Lázár Moyses Salamon Abraham Jacob Volf Moyses	Ex mercatura rerum minutorum Mendicando d e t t o d e t t o Ex quaestu Pellium Ex quaestu ligularum, et vilium mercium quas dorso circumfert
	Moyses Marcus exauctoratus Rabinus Marcus Jacob Joseff Abraham Mattias Volf Michl Jacob Löbl Jacob	Vineam propriam colendo Mendicando Ex mercatura et quaestu Mendicando d e t t o Ex mercatura, et quaestu Ex conventione d e t t o
	Joseff Simon Cantor Marcus Gerstl David Marcus Fülöp Marcus Simon Isak Jacob Isak Salamon Baroch Junior Volf Löbl Joseff Isak Jacob Hersl Moyses Marcus Moyses Salamon Joseff Abraham Abraham Isak Löbl Taics Marcus Löbl Salamon Hersl Volf Löbl Jacob Salamon Jacob Löbl Schachterus, et una subjudex Löbl Jeremias	Est Sartor ex opificio Ligulas et viliores merces dorso circumfert d e t t o Ex mercatura, et quaestu pellium Ligulas et viliores merces dorso circumferendo Tapeczirer ex opificio Cum Patre quaestum exercet Ex quaestu pellium Ludimagister, ex conventione Vitriarius ex opificio Mendicando Ex mercatura Ex quaestu pellium Ex mercatura d e t t o Est Sartor ex opificio Ex mercatura Manualistam agit circa quaestores
	Hersl Isak Baroch Mandl Hersl Joseff Joseff Marcus Abraham Isak Abraham Hersl David Hersl Baroch Löbl Löbl Baroch Elias Hersl Löbl Alexander Samuel Baroch	Ex conventione Ligulas et viliores merces dorso circumferendo Mendicando Est Sartor opificio Ex quaestu pellium d e t t o Ligulis quaestum exercet Ex quaestu pellium Mendicando Ex musica d e t t o d e t t o detto una vitriarius ex opificio Ex musica
<i>Dunaszentgyörgy</i>	Marcus David	Quaestum pellium, et minutiores, dorso
<i>Oppido Tolna</i>	Hersl Simon Abeles	Quaestoribus manualem operam praestat

Paks die 12-a Martii 1781. Per Stephanum Balogh de Beér inlyti comitatus Tolnensis ordinarius iudex nobilium manu propria.

Per Joannem Forster ejusdem inlyti comitatus jurassor assessorem manu propria.

Tolna megyei Levéltár. Zsidóösszeírások 569. sz.

621.

1781. március 27. Dombóvár. Tolna megye dombóvári járásában lakó zsidók foglalkozás szerinti összeírása a m. kir. helytartótanács 1773. évi utasítása szerint.

Conscriptio Judaeorum districtus Dombóvariensi inlyti comitatus Tolnensis juxta Determinationem inlyti comitatus ejusdem, erga Benigno Gratosum adhuc in Anno 1773. interventum Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici Intimatum, per me infrascriptum Anno 1781. die 27-a Martii peracta.

Locus Mansionis	Nomen, et Cognomen	Unde quave ratione vitae media habeat	Quam artem aut officium profitetur
<i>Dombóvár</i>	Simon Jacob	Ex Braxa et ustura cremati qua beneficia a Dominio in arenda tenet	—
<i>ibidem</i>	David Jacob	Instruendo Pueros, est praeterea Sachter	—
<i>Döbrököz</i>	Effraim Jacob	Ex epocillatione cerevisiae, et Pellium coemptione	—
<i>ibidem</i>	Salamon David	Quaestum exercendo cum variis vitris, est praeterea Sachter	—
<i>Kurd</i>	Mandl Baroch	Ex epocillatione cerevisiae, cremati, quaestu item Tabaccae, et pellium	—
<i>Jováncaza</i>	Gershtl Moyses	Ex mercatura, praeterea quaestu Tabaccae et pellium	—
<i>Szakály</i>	Joseff Moyses	Ex mercatura, praeterea quaestu Pellium, et frugum	—
<i>Regöly</i>	Joseff Mayer	Macellum et fornecem in arenda habendo	—
<i>ibidem</i>	Volf David	Instruendo Pueros	Est Sartor
<i>ibidem</i>	Simon David		Est praeterea Sachter
<i>Ozora</i>	Isaac Adam	Ex epocillatione cerevisiae, et cremati	Est praeterea Pellio

Locus Mansionis	Nomen, et Cognomen	Unde quave ratione vitae media habeat	Quam artem aut opificium profitetur
<i>Keszi</i>	Aaron Lebl	Ex ustura cremati, et quaestus pellium	—
<i>Fölső-Nyék</i>	Abraham Isaac	Ex Macello, quod in arenda habet	—
<i>Szokoly</i>	Moyses Jacob	Ex quaestu Tabaccae, Lanae, et Pellium variarum	—
<i>Iregh</i>	Jacob Budai	Ex ustura cremati, mercatura, quaestu Lanae, et pellium	—
<i>ibidem</i>	Moyses Volff	Instruendo Pueros	Est praeterea Sachter
<i>Kánya</i>	Joseff Salamon	Ex ustura cremati, mercatura, et quaestu pellium, et Lanae	—
<i>Bedegh</i>	Moyses Mayer	Ex mercatura, et quaestu pellium	—
<i>Értény</i>	Moyses Mandl	Ex quaestu Pellium, et Lanae	—
<i>Szántó</i>	Joachim Jacob	Ex coemtione Pellium, et Lanae	—
<i>Konyi</i>	Mandl Hirshl	Ex epocillatione cerevisiae, et cremati, ac quaestu Pellium	—
<i>Kotsola</i>	Abraham Lukáts	Ex mercatura, quaestu Pellium, et frugum	—
<i>Várong</i>	Jacob Salamon	Ex quaestu mercium viliorum et Pellium	—
<i>Lápafeő</i>	Salamon Jacob	Ex Macello, quod in arenda tenet	—
<i>Nak</i>	Joseff Salamon	Ex mercatura, et quaestu Pellium	—
<i>Paári</i>	Lebl Mayer	Ex quaestu rerum viliorum, et Pellicularum	—

Franciscus Frank praellati incltyi comitatus Tolnensis vice judex nobilium manu propria.

Tolna megyei Levéltár. Zsidóösszeírások 569. sz.

1781. május 2. A m. kir. helytartótanács személyleírása Fülöp és Izrael Márkus nevű zsidókról, akik Zala megye börtönéből szabadultak és Prágába tartottak, de útközben több gonoszított elkövetésével vannak gyanúsítva.

Die 2-da May 1781.